

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

3

年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
24-11-26	200	*7,113	K D D I 料金	*42,225	215
24-11-27	200	*2,731	NS SO-NET	*39,494	215
24-12-10	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*1,038,345	*1,077,839	104
24-12-10	200	*3,250	FCカート"	*1,074,589	215
24-12-10	200	*1,000,000	A T M 支払	*74,589	112
24-12-17	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*495,800	*570,389	104
24-12-17	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*35,000	*605,389	104
24-12-18	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*505,389	105
24-12-18	200	*450,000	A T M 支払	*55,389	105
24-12-25	200	*5,790	K D D I 料金	*49,599	215
24-12-26	200	*14,057	第一生命	*35,542	215
24-12-27	200	*2,731	NS SO-NET	*32,811	215

25-01-10	200	*5,300	FCカート"	*27,511	215
25-01-16	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*476,210	*503,721	104
25-01-16	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*77,000	*580,721	104
25-01-17	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*480,721	215
25-01-17	200	*450,000	A T M 支払	*30,721	215
25-01-25	200	*4,455	K D D I 料金	*26,266	215
25-01-28	200	*14,057	第一生命	*12,209	215
25-01-28	200	*2,731	NS SO-NET	*9,478	215
25-02-09	100	お利息	*7	*9,485	215
25-02-12	200	*6,500	FCカート"	*2,985	215
25-02-15	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*477,070	*480,055	104
25-02-16	200	*50,000	トサケイサ"イト"ウコウカイ	*430,055	215

(ご説明)

「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

他店券お預け入れ(他店振の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

4

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	25-02-16	200	*400,000	A T M 支払	*30,055	215
2	25-02-18	100	A T M 入金	*100,000	*130,055	215
3	25-02-18	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*30,055	215
4	25-02-25	200	*4,469	K D D I 料金	*25,586	215
5	25-02-26	200	*14,057	第一生命	*11,529	215
6	25-02-27	200	*2,731	NS SO-NET	*8,798	215
7	25-03-11	200	*2,350	FCカート	*6,448	215
8	25-03-15	振込	コウチタ"イカ"ク	*13,469	*19,917	102
9	25-03-15	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*477,500	*497,417	104
10	25-03-15	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*397,417	215
11	25-03-15	200	*350,000	A T M 支払	*47,417	215
12	25-03-25	200	*4,501	K D D I 料金	*42,916	215
13	25-03-26	200	*14,057	第一生命	*28,859	215
14	25-03-27	200	*2,731	NS SO-NET	*26,128	215
15	25-04-10	200	*4,050	FCカート	*22,078	215
16	25-04-16	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*474,920	*496,998	104
17	25-04-16	100	A T M 入金	*8,600	*505,598	104
18	25-04-16	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*405,598	104
19	25-04-16	200	*350,000	A T M 支払	*55,598	104
20	25-04-25	200	*11,759	K D D I 料金	*43,839	215
21	25-04-26	200	*14,057	第一生命	*29,782	215
22	25-04-30	200	*2,731	NS SO-NET	*27,051	215
23	25-05-07	100	A T M 入金	*126,000	*153,051	104
24	25-05-10	200	*8,900	FCカート	*144,151	215

6,200 x 3
= 18,600

(ご説明)

- 「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- 他店からお預け入れ(他店払の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から
「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

5

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	25-05-16	振込	コウチケンキ`カイシ`ムキヨ	*477,000	*621,151	104
2	25-05-16	振込	コウチケンキ`カイシ`ムキヨ	*56,000	*677,151	104
3	25-05-17	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*577,151	215
4	25-05-17	200	*500,000	A T M 支払	*77,151	215
5	25-05-27	200	*14,057	第一生命	*63,094	215
6	25-05-27	200	*2,731	NS SO-NET	*60,363	215
7	25-05-27	200	*13,449	K D D I 料金	*46,914	215
8	25-06-10	200	*4,100	FCカート`	*42,814	215
9	25-06-13	振込	コウチケンリヨヒシ`ムセンタ	*21,587	*64,401	104
10	25-06-17	振込	コウチケンキ`カイシ`ムキヨ	*477,000	*541,401	104
11	25-06-17	振込	コウチケンキ`カイシ`ムキヨ	*7,000	*548,401	104
12	25-06-17	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*448,401	104

13	25-06-17	200	*400,000	A T M 支払	*48,401	104
14	25-06-25	200	*12,789	K D D I 料金	*35,612	215
15	25-06-26	200	*14,057	第一生命	*21,555	215
16	25-06-27	200	*2,731	NS SO-NET	*18,824	215
17	25-06-28	振込	コウチケンキ`カイシ`ムキヨ	*924,730	*943,554	104
18	25-07-01	200	*900,000	A T M 支払	*43,554	215
19	25-07-10	200	*4,900	FCカート`	*38,654	215
20	25-07-16	振込	コウチケンリヨヒシ`ムセンタ	*7,569	*46,223	104
21	25-07-16	振込	コウチケンキ`カイシ`ムキヨ	*450,145	*496,368	104
22	25-07-16	振込	コウチケンキ`カイシ`ムキヨ	*70,000	*566,368	104
23	25-07-16	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*466,368	215
24	25-07-16	200	*400,000	A T M 支払	*66,368	215

(ご説明)
 ・「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
 ・他店からお預け入れ(他店からの手形小切手額によるお預け入れ)は、私宛可能予定日をお引き出し欄欄に表示します。
 「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から
 「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日
再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

6

行 数	年 月 日	記号	お 引 き 出 し 額	お 預 け 入 れ 額	差 引 残 高	取扱店番
1	25-07-25	200	*10,881	K D D I 料金	*55,487	215
2	25-07-26	200	*14,057	第一生命	*41,430	215
3	25-07-29	200	*2,731	NS SO-NET	*38,699	215
	25-08-10	100	お利息	*6	*38,705	215
5	25-08-12	200	*5,962	FCカート	*32,743	215
6	25-08-16	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*471,900	*504,643	104
7	25-08-16	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*7,000	*511,643	104
8	25-08-16	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*411,643	215
9	25-08-16	200	*350,000	A T M 支払	*61,643	215
10	25-08-26	200	*14,057	第一生命	*47,586	215
11	25-08-26	200	*10,784	K D D I 料金	*36,802	215
12	25-08-27	200	*2,731	NS SO-NET	*34,071	215

13	25-08-30	振込	コウチケンリヨヒシ"ムセンタ	*29,280	*63,351	104
14	25-09-10	200	*2,100	FCカート	*61,251	215
15	25-09-17	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*471,900	*533,151	104
16	25-09-17	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*7,000	*540,151	104
17	25-09-18	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*440,151	215
18	25-09-18	200	*400,000	A T M 支払	*40,151	215
19	25-09-25	200	*10,841	K D D I 料金	*29,310	215
20	25-09-26	200	*14,057	第一生命	*15,253	215
21	25-09-27	200	*2,731	NS SO-NET	*12,522	215
22	25-10-10	200	*2,450	FCカート	*10,072	215
23	25-10-16	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*448,245	*458,317	104
24	25-10-17	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*358,317	215

(ご説明)

- 「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- 他店からお預け入れ(他店からの手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄欄に表示します。
「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から
「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を意味します。

7

行	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
1	25-10-17	200	*300,000	A T M 支払	*58,317	215
2	25-10-25	200	*10,784	K D D I 料金	*47,533	215
3	25-10-28	200	*14,057	第一生命	*33,476	215
	25-10-28	200	*2,731	NS SO-NET	*30,745	215
5	25-10-31	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*28,000	*58,745	104
6	25-11-11	振込	コウチケンリヨヒシ"ムセンタ	*79,740	*138,485	104
7	25-11-11	200	*3,450	FCカート"	*135,035	215
8	25-11-15	振込	コウチケンリヨヒシ"ムセンタ	*2,400	*137,435	104
9	25-11-15	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*469,750	*607,185	104
10	25-11-15	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*63,000	*670,185	104
11	25-11-20	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*570,185	215
12	25-11-20	200	*500,000	A T M 支払	*70,185	215

13	25-11-25	200	*25,088	K D D I 料金	*45,097	215
14	25-11-26	200	*14,057	第一生命	*31,040	215
15	25-11-27	200	*2,731	NS SO-NET	*28,309	215
16	25-11-29	振込	コウチケンリヨヒシ"ムセンタ	*800	*29,109	104
17	25-12-10	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*990,783	*1,019,892	104
18	25-12-10	200	*4,800	FCカート"	*1,015,092	215
19	25-12-11	200	*1,000,000	A T M 支払	*15,092	106
20	25-12-16	振込	コウチケンキ"カイシ"ムキヨ	*471,900	*486,992	104
21	25-12-17	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン	*386,992	104
22	25-12-17	200	*300,000	A T M 支払	*86,992	104
23	25-12-25	200	*10,784	K D D I 料金	*76,208	215
24	*****	通帳が繰越扱いになりました				

(ご説明)

- 「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- 他店からお預け入れ(他店からの手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し欄に表示します。
「D、E、F、G、L-○○」…○○で表示された日の午後2時から
「M-○○」…○○で表示された日の営業開始時から

新通帳へ繰越しました。

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

1

行 数	年 月 日	記号	お 引 き 出 し 額	お 預 け 入 れ 額	差 引 残 高	取扱店番
1	**-*-*-**	510	繰越		*76,208	215
2	25-12-26	200	*14,057	第一生命	*62,151	215
3	25-12-27	200	*2,731	NS SO-NET	*59,420	215
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
21						
22						
23						
24						

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ(他店払の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」…〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。